
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2013

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 5/2013

LETNIK V

SREDISCE OB DRAVI, 27. marec 2013



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2013

VSEBINA:

10. SKLEP O PODELITVI OBČINSKIH PRIZNANJA ZA LETO 2013
11. SKLEP O SEZNANITVO S POSLOVNIM POROČILO OBČINE
12. SKLEP O SEZNANITVI S POROČILOM SKUPNE OBČINSKE UPRAVE
13. SKLEP O SEZNANITVI S POROČILOM NADZORNEGA ODBORA
14. SKLEP O POTRDITVI PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA KNJIŽNICA ORMOŽ
15. SKLEP O PODELITVI DVEH ŠTIPENDIJ ZA SREDNJEŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) in 11. člena Pravilnika o podelitvi priznanj 
občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 8/2008) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 19. redni 
seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji

SKLEP
O podelitvi občinskih priznanj za leto 2013

1. FRANC ČAVNIČAR iz Grab prejme zlato 
plaketo
za aktivno in požrtvovalno delo na 
področju lovstva

2. JAKOB TERBUC iz Središča ob Dravi 
prejme bronasto plaketo
Za 50 letno delo v PGD Središče ob Dravi

3. KEGLJAČI DRUŠTVA UPOKOJENCEV
iz Središča ob Dravi prejmejo posebno 
priznanje
za 20 letno delo na področju kegljaštva

4. VELDIN ZVONKO IN MARJETA iz
Obreža prejmeta priznanje

za 40 delo na področju folklore

5. IVANKA BRAČIČ iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje

za dolgoletno delo v DTV Partizan in na 
področju športne vadbe

6. SILVO TKALEC iz Središča ob Dravi 
prejme priznanje

za dolgoletno požrtvovalno delo v PGD 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1/2013-15 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 19. redni seji, dne 21.3.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
O seznanitvi s poslovnim poročilom občine

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi se je 
seznanil s Poslovnim poročilo občine Središče 
ob Dravi za leto 2012.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1/2013-9 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 19. redni seji, dne 21.3.2013 
sprejel naslednji

2. člen
SKLEP

26



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2013

O seznanitvi s poročilom o delu skupne 
občinske uprave občin

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi se je 
seznanil s Poročilom o delu skupne občinske 
uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž za leto 2012.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1/2013-10 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 19. redni seji, dne 21.3.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
O seznanitvi s poročilom Nadzornega 

odbora

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi se je 
seznanil s Poročilom Nadzornega odbora za 
leto 2012.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1/2013-11 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 19. redni seji, dne 21.3.2013 
sprejel naslednji

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi kot 
predstavnika za člana v Svet zavoda 
Knjižnica Franca Ksavra Meška Ormož 
imenuje:
RESMAN ANDREJO, Trška ulica 3, 2277
Središče ob Dravi za mandatno obdobje 4. let

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1 /2013-12 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/07) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 19. redni seji, dne 21.3.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
O podelitvi dveh štipendij za srednješolsko 

izobraževanje

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
potrjuje predlog Komisije za štipendiranje za 
podelitev dveh štipendij za srednješolsko 
izobraževanje v šolskem letu 2013/2014.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-1 /2013-14 
Datum: 21.3.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

SKLEP
O potrditvi predstavnika v Svet Knjižnice 

Ormož

27


